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Zwischenzeiten Ergebnis - Mittel in Pörtschach Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe weiblich  (36) 2,2 km  80 Hm 11 P
1(32) 2(56) 3(55) 4(54) 5(53) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(40) 11(31) Ziel

1 36 Gigler Viktoria 19:08 2:02 4:47 5:40 8:02 10:05 11:10 12:14 13:56 16:25 18:33 18:52 19:08
BG/BRG Fürstenfeld 2:02 2:45 0:53 2:22 2:03 1:05 1:04 1:42 2:29 2:08 0:19 0:16

2 23 Grangl Luisa 19:36 2:02 5:27 6:14 8:23 10:33 11:44 13:48 15:30 16:31 18:57 19:19 19:36
BG/BRG Fürstenfeld 2:02 3:25 0:47 2:09 2:10 1:11 2:04 1:42 1:01 2:26 0:22 0:17

3 31 Egger Lilli 19:42 2:48 5:12 6:01 7:52 10:16 11:38 13:04 15:59 16:49 19:00 19:26 19:42 1:43
BG Imst 2:48 2:24 0:49 1:51 2:24 1:22 1:26 2:55 0:50 2:11 0:26 0:16 *52

4 12 Anker Romy 19:56 2:21 4:55 5:52 7:58 10:17 11:34 13:18 15:42 16:39 19:06 19:41 19:56
BG Imst 2:21 2:34 0:57 2:06 2:19 1:17 1:44 2:24 0:57 2:27 0:35 0:15

5 26 Huber Pia 20:16 2:01 4:42 5:28 7:31 9:46 11:00 12:27 16:43 17:19 19:31 20:00 20:16
BG/BRG/BORG Oberschützen 2:01 2:41 0:46 2:03 2:15 1:14 1:27 4:16 0:36 2:12 0:29 0:16

6 32 Machold Cleo 21:23 2:21 5:19 6:12 8:06 10:27 12:01 13:33 16:25 17:39 20:34 21:04 21:23
BRG Wien 18 2:21 2:58 0:53 1:54 2:21 1:34 1:32 2:52 1:14 2:55 0:30 0:19

7 29 Plöchl Eleonor 21:59 2:23 5:12 6:10 9:06 11:44 13:01 14:34 16:28 17:56 20:54 21:38 21:59
MS Freistadt 2:23 2:49 0:58 2:56 2:38 1:17 1:33 1:54 1:28 2:58 0:44 0:21

8 11 Horner Emilia 22:01 2:14 5:21 6:13 8:12 10:31 11:53 13:55 17:36 18:33 21:15 21:42 22:01
MS Freistadt 2:14 3:07 0:52 1:59 2:19 1:22 2:02 3:41 0:57 2:42 0:27 0:19

9 15 Kaiser Daniela 23:15 2:07 5:24 6:10 9:19 11:15 12:28 13:54 16:25 19:24 22:09 22:57 23:15
BG/BRG Villach St. Martin 2:07 3:17 0:46 3:09 1:56 1:13 1:26 2:31 2:59 2:45 0:48 0:18

10 30 Winkler Carina 23:30 2:32 5:05 5:55 7:26 9:40 10:51 12:07 13:45 14:24 22:48 23:11 23:30 20:30
MS Edlitz 2:32 2:33 0:50 1:31 2:14 1:11 1:16 1:38 0:39 8:24 0:23 0:19 *44

11 21 Sandrisser Hannah 23:36 2:44 5:16 5:59 7:54 9:59 16:59 17:51 19:28 20:32 22:56 23:18 23:36 1:40
BG/BRG Villach St. Martin 2:44 2:32 0:43 1:55 2:05 7:00 0:52 1:37 1:04 2:24 0:22 0:18 *52

12:54
*36

12 24 Buschek Matilda 24:29 2:26 5:15 6:22 8:24 10:36 11:56 13:22 20:27 21:11 23:30 24:11 24:29
BRG Wien 18 2:26 2:49 1:07 2:02 2:12 1:20 1:26 7:05 0:44 2:19 0:41 0:18

13 27 Mair Sarah 25:08 2:12 4:49 5:35 9:38 11:40 12:55 14:20 17:01 21:58 24:28 24:51 25:08
BG Imst 2:12 2:37 0:46 4:03 2:02 1:15 1:25 2:41 4:57 2:30 0:23 0:17

14 33 Varga Sarah 25:25 2:11 6:43 7:29 10:06 12:34 14:01 15:36 19:54 22:13 24:43 25:07 25:25
BG/BRG/BORG Oberschützen 2:11 4:32 0:46 2:37 2:28 1:27 1:35 4:18 2:19 2:30 0:24 0:18

15 18 Houdek Pia 25:35 2:08 7:54 8:44 12:30 14:54 16:22 18:49 20:41 21:50 24:33 25:14 25:35 9:44
BG/BRG Fürstenfeld 2:08 5:46 0:50 3:46 2:24 1:28 2:27 1:52 1:09 2:43 0:41 0:21 *42

16 9 Raggl Emily 26:01 2:24 5:18 6:20 9:29 11:57 13:38 18:19 21:43 22:31 25:16 25:43 26:01
BG Imst 2:24 2:54 1:02 3:09 2:28 1:41 4:41 3:24 0:48 2:45 0:27 0:18

17 20 Fasching Lea 26:12 2:56 6:42 7:41 10:24 13:35 15:20 17:32 20:01 21:05 25:25 25:57 26:12
MS Edlitz 2:56 3:46 0:59 2:43 3:11 1:45 2:12 2:29 1:04 4:20 0:32 0:15

18 4 Ofner Viktoria 26:39 2:06 6:08 7:18 10:07 12:11 13:23 14:55 18:23 22:56 25:31 26:21 26:39 4:10
BG/BRG Villach St. Martin 2:06 4:02 1:10 2:49 2:04 1:12 1:32 3:28 4:33 2:35 0:50 0:18 *57

19 28 Falkensammer Julia 27:32 4:00 6:25 7:20 9:42 11:47 12:53 14:18 16:38 20:45 26:50 27:16 27:32 23:46
BG/BRG Villach St. Martin 4:00 2:25 0:55 2:22 2:05 1:06 1:25 2:20 4:07 6:05 0:26 0:16 *48

20 17 Friesenbichler Celina 27:36 2:19 5:36 6:52 14:27 16:56 18:27 20:53 22:50 23:52 26:34 27:15 27:36
MS Edlitz 2:19 3:17 1:16 7:35 2:29 1:31 2:26 1:57 1:02 2:42 0:41 0:21

21 8 Schaumberger Ronja 28:04 2:14 12:24 13:08 15:55 18:11 19:34 21:01 23:35 24:29 27:12 27:46 28:04 4:40
MS Freistadt 2:14 10:10 0:44 2:47 2:16 1:23 1:27 2:34 0:54 2:43 0:34 0:18 *57

22 16 Hofer Emma 30:41 3:24 6:36 7:22 11:43 14:02 15:15 18:30 24:54 25:44 29:28 30:25 30:41 2:35
BG/BRG/BORG Oberschützen 3:24 3:12 0:46 4:21 2:19 1:13 3:15 6:24 0:50 3:44 0:57 0:16 *52

23 1 Hackl Anna 32:36 1:50 12:09 13:18 16:06 18:11 19:24 20:53 24:22 28:58 31:30 32:20 32:36
BG/BRG Fürstenfeld 1:50 10:19 1:09 2:48 2:05 1:13 1:29 3:29 4:36 2:32 0:50 0:16

24 19 Hofer Emma 34:07 2:35 6:17 7:14 10:37 13:21 14:50 17:49 19:49 23:20 33:13 33:47 34:07 26:59
MS Hittisau 2:35 3:42 0:57 3:23 2:44 1:29 2:59 2:00 3:31 9:53 0:34 0:20 *48

25 14 Sutterlüti Rosa 35:55 2:23 5:40 6:46 10:15 13:09 14:41 16:11 20:06 23:48 34:05 35:35 35:55 30:44
MS Hittisau 2:23 3:17 1:06 3:29 2:54 1:32 1:30 3:55 3:42 10:17 1:30 0:20 *48

26 25 Oberneuwirther Isabel 38:20 2:21 5:01 6:05 9:38 12:18 13:39 15:19 17:14 22:56 37:26 38:01 38:20
Christian-Doppler-Gymnasium Sa2:21 2:40 1:04 3:33 2:40 1:21 1:40 1:55 5:42 14:30 0:35 0:19

27 10 Hübner Mia 41:26 2:12 5:47 6:45 16:12 18:51 20:14 22:04 24:30 31:15 40:26 41:08 41:26 37:49
BRG Wien 18 2:12 3:35 0:58 9:27 2:39 1:23 1:50 2:26 6:45 9:11 0:42 0:18 *48

28 22 Wöckinger Livia 43:36 2:09 9:05 10:27 12:20 14:29 15:34 16:50 27:02 28:58 42:53 43:18 43:36 4:32
MS Freistadt 2:09 6:56 1:22 1:53 2:09 1:05 1:16 10:12 1:56 13:55 0:25 0:18 *57

29 13 Schimon Amelie 46:19 2:33 7:09 7:46 10:26 12:49 14:11 15:52 18:25 27:08 45:32 46:00 46:19
Christian-Doppler-Gymnasium Sa2:33 4:36 0:37 2:40 2:23 1:22 1:41 2:33 8:43 18:24 0:28 0:19

30 6 Mirtl Anastasia 49:30 2:37 7:28 8:27 24:29 26:51 28:19 29:59 32:29 40:22 48:28 49:10 49:30 45:40
BG/BRG/BORG Oberschützen 2:37 4:51 0:59 16:02 2:22 1:28 1:40 2:30 7:53 8:06 0:42 0:20 *48

31 5 Stöger Katharina 51:31 4:34 9:25 10:26 26:25 28:49 30:18 31:59 34:29 42:19 50:27 51:12 51:31 48:45
BRG Wien 18 4:34 4:51 1:01 15:59 2:24 1:29 1:41 2:30 7:50 8:08 0:45 0:19 *48

32 35 Ginzinger Emily 53:04 2:17 5:56 6:43 26:48 29:01 30:20 32:25 40:13 46:22 52:03 52:42 53:04
Christian-Doppler-Gymnasium Sa2:17 3:39 0:47 20:05 2:13 1:19 2:05 7:48 6:09 5:41 0:39 0:22

33 3 Kreuzer Hannah 1:06:25 3:47 8:13 9:44 12:25 14:56 16:39 18:37 35:22 47:14 1:05:29 1:06:05 1:06:25
Christian-Doppler-Gymnasium Sa3:47 4:26 1:31 2:41 2:31 1:43 1:58 16:45 11:52 18:15 0:36 0:20

2 Marxgut Maya Fehlst 2:16 5:07 5:59 8:16 10:30 11:55 15:04 22:19 25:36 ----- 30:20 30:37
MS Hittisau 2:16 2:51 0:52 2:17 2:14 1:25 3:09 7:15 3:17 4:44 0:17

34 Vögel Carina Aufg 2:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:10
MS Hittisau 2:05 *57

7 Kollenhofer Johanna N Ang
MS Edlitz

Unterstufe männlich  (36) 2,4 km  90 Hm 12 P
1(52) 2(57) 3(55) 4(54) 5(53) 6(35) 7(36) 8(37) 9(44) 10(48) 11(40) 12(31) Ziel

1 67 Nindl Maximilian 17:01 1:22 3:40 4:59 6:21 8:15 9:15 10:12 11:29 15:03 15:58 16:23 16:45 17:01
SMS Kitzbühel 1:22 2:18 1:19 1:22 1:54 1:00 0:57 1:17 3:34 0:55 0:25 0:22 0:16

2 65 Schmalhardt Mathias 19:16 1:17 3:42 5:14 6:32 8:28 9:31 10:34 13:26 16:59 18:02 18:36 19:01 19:16
BG/BRG Fürstenfeld 1:17 2:25 1:32 1:18 1:56 1:03 1:03 2:52 3:33 1:03 0:34 0:25 0:15

6:06
*60

3 72 Ochenbauer Jonas 19:46 1:20 3:56 5:23 7:04 8:56 9:59 10:53 13:20 16:54 18:33 18:57 19:18 19:46
BG/BRG Zehnergasse Wiener Neus1:20 2:36 1:27 1:41 1:52 1:03 0:54 2:27 3:34 1:39 0:24 0:21 0:28

4 58 Kaiser Vincent 20:14 1:16 4:06 5:33 7:10 9:07 10:29 11:25 13:43 17:51 18:59 19:29 19:58 20:14
SMS Kitzbühel 1:16 2:50 1:27 1:37 1:57 1:22 0:56 2:18 4:08 1:08 0:30 0:29 0:16
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Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe männlich  (36) 2,4 km  90 Hm 12 P (Forts.)

1(52) 2(57) 3(55) 4(54) 5(53) 6(35) 7(36) 8(37) 9(44) 10(48) 11(40) 12(31) Ziel

5 50 Maier Niklas 20:52 1:41 4:15 5:48 7:21 9:31 11:03 12:26 14:52 18:07 19:52 20:16 20:36 20:52
SMS Kitzbühel 1:41 2:34 1:33 1:33 2:10 1:32 1:23 2:26 3:15 1:45 0:24 0:20 0:16

6 62 Klein Elias 23:28 1:24 3:57 5:40 7:41 9:44 11:12 12:13 14:09 20:44 22:04 22:51 23:12 23:28
SMS Oberschützen 1:24 2:33 1:43 2:01 2:03 1:28 1:01 1:56 6:35 1:20 0:47 0:21 0:16

6 70 Mangler Emil 23:28 1:26 4:19 5:50 11:27 13:02 13:57 14:55 17:16 20:56 22:28 22:54 23:13 23:28
AHS Wien West 1:26 2:53 1:31 5:37 1:35 0:55 0:58 2:21 3:40 1:32 0:26 0:19 0:15

8 56 Kaltenbacher David 25:18 1:43 4:40 6:22 9:04 11:10 12:20 13:41 17:23 22:31 23:47 24:23 24:57 25:18
BG/BRG Villach St. Martin 1:43 2:57 1:42 2:42 2:06 1:10 1:21 3:42 5:08 1:16 0:36 0:34 0:21

9 52 Walter David 25:19 1:44 4:34 6:19 8:17 10:28 11:49 13:23 16:16 21:53 23:52 24:25 24:59 25:19
AHS Wien West 1:44 2:50 1:45 1:58 2:11 1:21 1:34 2:53 5:37 1:59 0:33 0:34 0:20

10 51 Sandrisser Jakob 25:48 1:40 4:12 5:48 8:24 10:15 11:27 12:52 15:29 23:38 24:25 24:57 25:29 25:48
BG/BRG Villach St. Martin 1:40 2:32 1:36 2:36 1:51 1:12 1:25 2:37 8:09 0:47 0:32 0:32 0:19

11 53 Fuchs Maximilian 26:25 1:29 4:15 5:56 10:21 12:33 13:45 15:04 17:43 24:00 25:04 25:35 26:11 26:25
BG/BRG Fürstenfeld 1:29 2:46 1:41 4:25 2:12 1:12 1:19 2:39 6:17 1:04 0:31 0:36 0:14

12 55 Dax Christoph 27:28 1:15 4:17 6:23 9:55 12:51 14:11 15:57 18:41 24:37 25:52 26:39 27:12 27:28
MMS Henndorf 1:15 3:02 2:06 3:32 2:56 1:20 1:46 2:44 5:56 1:15 0:47 0:33 0:16

13 60 Gollinger Paul 29:16 1:28 4:24 5:54 7:28 9:30 10:35 11:45 15:09 25:47 27:35 28:40 29:01 29:16
BG/BRG Fürstenfeld 1:28 2:56 1:30 1:34 2:02 1:05 1:10 3:24 10:38 1:48 1:05 0:21 0:15

14 64 Kager Kimi 29:26 1:29 4:14 5:59 7:51 10:01 11:35 12:38 15:34 24:31 26:15 28:22 29:07 29:26
MS Marienberg 1:29 2:45 1:45 1:52 2:10 1:34 1:03 2:56 8:57 1:44 2:07 0:45 0:19

20:06
*48

15 42 Begh Julian 30:08 1:40 4:38 6:38 8:35 10:50 12:07 13:50 16:18 26:30 28:50 29:22 29:49 30:08
BG/BRG Fürstenfeld 1:40 2:58 2:00 1:57 2:15 1:17 1:43 2:28 10:12 2:20 0:32 0:27 0:19

16 48 Bärnschütz Stefan 30:32 1:50 4:53 6:33 8:53 10:57 12:08 13:38 15:54 27:49 29:00 29:38 30:13 30:32
SMS Oberschützen 1:50 3:03 1:40 2:20 2:04 1:11 1:30 2:16 11:55 1:11 0:38 0:35 0:19

17 59 Ritter Bastian 31:16 1:28 4:42 6:13 11:49 13:45 14:59 17:04 18:35 27:51 29:47 30:42 31:02 31:16
BG/BRG Zehnergasse Wiener Neus1:28 3:14 1:31 5:36 1:56 1:14 2:05 1:31 9:16 1:56 0:55 0:20 0:14

18 71 Lerchner Christoph 31:59 1:08 3:41 5:10 7:02 9:06 10:10 12:12 14:22 25:12 29:23 30:49 31:46 31:59
MMS Henndorf 1:08 2:33 1:29 1:52 2:04 1:04 2:02 2:10 10:50 4:11 1:26 0:57 0:13

19 47 Mühlböck Max 33:50 1:57 6:09 8:10 10:06 12:43 14:11 15:46 18:01 29:59 31:06 32:56 33:28 33:50
BG/BRG Zehnergasse Wiener Neus1:57 4:12 2:01 1:56 2:37 1:28 1:35 2:15 11:58 1:07 1:50 0:32 0:22

20 46 Baur Alexander 34:36 3:13 8:21 10:16 12:08 14:42 16:16 17:49 19:56 32:10 33:11 33:44 34:16 34:36
MMS Henndorf 3:13 5:08 1:55 1:52 2:34 1:34 1:33 2:07 12:14 1:01 0:33 0:32 0:20

4:00
*32

21 63 Fuchs Jakob 35:55 1:07 6:11 9:36 11:43 13:55 15:56 17:11 18:56 32:28 34:47 35:21 35:41 35:55
AHS Wien West 1:07 5:04 3:25 2:07 2:12 2:01 1:15 1:45 13:32 2:19 0:34 0:20 0:14

22 39 Rass Thomas 36:14 1:17 3:37 5:05 9:32 11:36 12:45 15:16 17:42 32:25 35:00 35:22 35:48 36:14
SMS Kitzbühel 1:17 2:20 1:28 4:27 2:04 1:09 2:31 2:26 14:43 2:35 0:22 0:26 0:26

23 45 Smetana Samuel 37:44 1:29 4:39 6:14 13:06 15:08 16:27 17:53 20:47 35:32 36:27 36:59 37:28 37:44
BG/BRG Villach St. Martin 1:29 3:10 1:35 6:52 2:02 1:19 1:26 2:54 14:45 0:55 0:32 0:29 0:16

24 61 Racila Constantin 40:00 1:29 4:05 5:26 7:42 9:39 10:41 11:57 29:44 36:21 38:42 39:15 39:45 40:00
MMS Freistadt 1:29 2:36 1:21 2:16 1:57 1:02 1:16 17:47 6:37 2:21 0:33 0:30 0:15

25 66 Birngruber Paul 42:36 2:33 5:09 6:45 8:40 10:48 12:06 13:33 15:54 33:22 39:46 41:58 42:20 42:36
MMS Freistadt 2:33 2:36 1:36 1:55 2:08 1:18 1:27 2:21 17:28 6:24 2:12 0:22 0:16

36:04
*41

26 68 Beiglböck Ben 44:24 1:29 4:27 6:15 8:40 10:48 12:01 13:58 19:47 39:06 42:09 43:34 44:08 44:24
SMS Oberschützen 1:29 2:58 1:48 2:25 2:08 1:13 1:57 5:49 19:19 3:03 1:25 0:34 0:16

27 41 Raml Benedikt 47:00 3:50 7:16 9:22 17:01 18:59 20:30 25:14 29:58 37:38 45:32 46:08 46:44 47:00
MMS Freistadt 3:50 3:26 2:06 7:39 1:58 1:31 4:44 4:44 7:40 7:54 0:36 0:36 0:16

1:09 1:52 13:52 44:13
*47 *34 *53 *41

28 40 Rohrer Noah 47:28 3:37 6:26 8:04 10:32 12:50 14:12 15:25 30:40 43:43 45:00 46:45 47:07 47:28
BG/BRG Zehnergasse Wiener Neus3:37 2:49 1:38 2:28 2:18 1:22 1:13 15:15 13:03 1:17 1:45 0:22 0:21

24:38
*45

29 57 Bereuter Leo 48:05 1:24 4:56 7:02 9:14 11:08 12:37 13:30 15:08 44:19 46:40 47:20 47:48 48:05
MS Marienberg 1:24 3:32 2:06 2:12 1:54 1:29 0:53 1:38 29:11 2:21 0:40 0:28 0:17

30 38 Schaffer Nik 50:31 7:08 10:19 12:10 14:43 17:08 18:31 19:55 27:25 47:21 48:23 49:31 50:11 50:31
SMS Oberschützen 7:08 3:11 1:51 2:33 2:25 1:23 1:24 7:30 19:56 1:02 1:08 0:40 0:20

2:38
*32

31 54 Bechter Fabian 54:06 1:25 4:53 6:45 9:41 12:14 13:47 18:01 20:11 50:25 52:53 53:25 53:50 54:06
MS Marienberg 1:25 3:28 1:52 2:56 2:33 1:33 4:14 2:10 30:14 2:28 0:32 0:25 0:16

32 37 Deringer Emil 55:14 2:21 5:58 8:02 24:29 27:03 28:52 35:47 38:04 45:33 53:38 54:22 54:54 55:14
AHS Wien West 2:21 3:37 2:04 16:27 2:34 1:49 6:55 2:17 7:29 8:05 0:44 0:32 0:20

49 Seitlinger Laurenz Fehlst 1:27 4:14 6:15 ----- 10:51 12:05 14:25 16:55 20:07 21:53 22:18 22:40 22:57
MMS Freistadt 1:27 2:47 2:01 4:36 1:14 2:20 2:30 3:12 1:46 0:25 0:22 0:17

43 Kaljikovic Benjamin Fehlst 9:04 12:03 16:43 18:15 20:44 22:17 23:49 26:05 40:37 ----- 41:35 47:50 48:09
MMS Henndorf 9:04 2:59 4:40 1:32 2:29 1:33 1:32 2:16 14:32 0:58 6:15 0:19

44 Harman Eray Fehlst 16:56 21:58 25:09 29:58 34:04 36:05 38:17 40:58 1:11:19 ----- ----- 1:20:06 1:20:33
MS Marienberg 16:56 5:02 3:11 4:49 4:06 2:01 2:12 2:41 30:21 8:47 0:27

9:28 26:44 1:15:20
*57 *42 *49

69 Scholz Moritz N Ang
BG/BRG Villach St. Martin

Oberstufe weiblich  (28) 3,0 km  110 Hm 16 P
1(47) 2(58) 3(43) 4(59) 5(56) 6(55) 7(60) 8(53) 9(45) 10(36) 11(37) 12(48) 13(51) 14(49)

15(44) 16(31) Ziel

1 98 Venhauer Laura 25:25 1:07 2:10 3:53 6:11 8:42 9:25 10:24 12:44 13:31 15:09 16:36 19:31 21:00 22:20
BG Tanzenberg 1:07 1:03 1:43 2:18 2:31 0:43 0:59 2:20 0:47 1:38 1:27 2:55 1:29 1:20

24:02 25:11 25:25
1:42 1:09 0:14
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Oberstufe weiblich  (28) 3,0 km  110 Hm 16 P (Forts.)

1(47) 2(58) 3(43) 4(59) 5(56) 6(55) 7(60) 8(53) 9(45) 10(36) 11(37) 12(48) 13(51) 14(49)
15(44) 16(31) Ziel

2 100 Friedl Eva 26:05 1:09 2:14 3:44 5:18 8:00 8:45 9:54 12:08 12:51 15:12 16:36 20:07 21:49 22:53
BG/BRG/BORG Oberschützen 1:09 1:05 1:30 1:34 2:42 0:45 1:09 2:14 0:43 2:21 1:24 3:31 1:42 1:04

24:45 25:51 26:05
1:52 1:06 0:14

3 94 Aigmüller Camilla 26:45 0:58 1:51 4:53 6:19 8:59 9:42 10:46 13:01 13:46 15:27 17:42 20:57 22:16 23:23
BG/BRG Kirchengasse Graz 0:58 0:53 3:02 1:26 2:40 0:43 1:04 2:15 0:45 1:41 2:15 3:15 1:19 1:07

25:22 26:27 26:45 20:12
1:59 1:05 0:18 *40

4 91 Varga Marie 27:24 1:05 2:11 4:01 5:46 9:01 9:45 10:44 13:04 13:51 16:04 18:26 21:34 23:08 23:57
BG/BRG/BORG Oberschützen 1:05 1:06 1:50 1:45 3:15 0:44 0:59 2:20 0:47 2:13 2:22 3:08 1:34 0:49

25:51 27:05 27:24
1:54 1:14 0:19

5 96 Asenbauer Sona 28:32 1:04 2:04 3:51 5:40 8:41 9:26 10:21 12:38 13:13 14:54 16:24 22:58 24:28 25:14
Theresianum 1:04 1:00 1:47 1:49 3:01 0:45 0:55 2:17 0:35 1:41 1:30 6:34 1:30 0:46

26:48 28:16 28:32
1:34 1:28 0:16

6 89 Asenbauer Mika 31:30 1:12 2:30 4:32 6:19 9:14 10:01 11:46 14:38 17:36 19:46 21:06 25:40 27:11 28:06
Theresianum 1:12 1:18 2:02 1:47 2:55 0:47 1:45 2:52 2:58 2:10 1:20 4:34 1:31 0:55

30:01 31:13 31:30 1:52 10:53 16:53
1:55 1:12 0:17 *34 *42 *46

7 90 Monsberger Eva 35:28 1:24 2:59 6:18 8:01 11:32 12:20 13:35 16:21 17:19 19:24 22:38 26:46 28:40 31:38
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:24 1:35 3:19 1:43 3:31 0:48 1:15 2:46 0:58 2:05 3:14 4:08 1:54 2:58

33:42 35:06 35:28
2:04 1:24 0:22

8 86 Pustelnik Lynn 38:09 1:57 3:31 5:23 9:57 13:49 14:40 15:57 19:12 19:54 25:50 27:13 31:50 33:23 34:16
Theresianum 1:57 1:34 1:52 4:34 3:52 0:51 1:17 3:15 0:42 5:56 1:23 4:37 1:33 0:53

36:22 37:51 38:09 2:30
2:06 1:29 0:18 *34

9 83 Verbnjak Sophie 39:26 1:19 2:34 4:08 9:19 14:29 15:26 16:55 20:18 21:27 24:05 26:16 32:31 34:23 35:33
BG Tanzenberg 1:19 1:15 1:34 5:11 5:10 0:57 1:29 3:23 1:09 2:38 2:11 6:15 1:52 1:10

37:52 39:12 39:26
2:19 1:20 0:14

10 92 Dorner Sophie 41:12 4:20 5:29 8:33 10:07 13:38 14:21 17:09 19:37 20:27 26:48 30:05 33:13 35:20 37:12
BHAK f. Fü&Sih 4:20 1:09 3:04 1:34 3:31 0:43 2:48 2:28 0:50 6:21 3:17 3:08 2:07 1:52

39:28 40:55 41:12 15:31
2:16 1:27 0:17 *42

11 82 Stark Valentina 41:48 1:03 2:41 5:05 13:10 16:20 17:36 18:51 23:32 24:30 26:37 28:40 33:40 35:43 37:16
BG/BRG/BORG Oberschützen 1:03 1:38 2:24 8:05 3:10 1:16 1:15 4:41 0:58 2:07 2:03 5:00 2:03 1:33

40:09 41:28 41:48 1:55
2:53 1:19 0:20 *34

12 81 Sandholzer Emma 43:53 2:07 3:51 6:11 11:31 14:55 15:51 17:30 20:59 22:12 25:00 32:46 36:32 38:28 39:48
BG/BRG Freistadt 2:07 1:44 2:20 5:20 3:24 0:56 1:39 3:29 1:13 2:48 7:46 3:46 1:56 1:20

42:03 43:30 43:53 30:42
2:15 1:27 0:23 *38

13 93 Sendhofer Christiana 44:28 1:29 3:04 6:35 8:42 13:34 14:50 17:16 21:55 23:22 25:31 27:41 33:09 35:30 38:59
BG Tanzenberg 1:29 1:35 3:31 2:07 4:52 1:16 2:26 4:39 1:27 2:09 2:10 5:28 2:21 3:29

42:07 44:09 44:28
3:08 2:02 0:19

14 97 Berger Carla 45:04 1:41 3:36 6:01 8:21 12:16 13:12 14:59 18:11 19:16 21:57 25:29 31:14 33:15 40:42
BORG Straßwalchen 1:41 1:55 2:25 2:20 3:55 0:56 1:47 3:12 1:05 2:41 3:32 5:45 2:01 7:27

43:17 44:45 45:04
2:35 1:28 0:19

15 99 Pühringer Katharina 45:28 8:46 10:22 13:52 16:26 20:42 21:36 23:11 26:35 27:33 30:29 34:06 37:28 40:08 41:34
BG/BRG Freistadt 8:46 1:36 3:30 2:34 4:16 0:54 1:35 3:24 0:58 2:56 3:37 3:22 2:40 1:26

43:46 45:08 45:28 9:36
2:12 1:22 0:20 *34

16 80 Ferenczi Julia 45:36 1:13 4:39 6:34 11:49 16:38 17:27 19:05 22:38 23:32 26:57 31:04 37:22 39:38 41:34
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:13 3:26 1:55 5:15 4:49 0:49 1:38 3:33 0:54 3:25 4:07 6:18 2:16 1:56

43:55 45:18 45:36
2:21 1:23 0:18

17 95 Lehner Amelie 45:40 5:05 6:30 9:57 12:10 15:33 16:29 17:50 20:48 24:49 26:28 28:46 32:09 35:51 40:30
BHAK f. Fü&Sih 5:05 1:25 3:27 2:13 3:23 0:56 1:21 2:58 4:01 1:39 2:18 3:23 3:42 4:39

43:50 45:21 45:40
3:20 1:31 0:19

18 74 Stracke Amelie 49:46 1:52 4:53 7:09 10:04 14:11 15:14 16:47 20:13 21:26 23:51 27:18 36:58 39:37 44:23
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:52 3:01 2:16 2:55 4:07 1:03 1:33 3:26 1:13 2:25 3:27 9:40 2:39 4:46

47:16 49:20 49:46
2:53 2:04 0:26

19 73 Karl Nadine 51:55 2:15 4:47 9:27 12:17 16:18 17:18 18:57 22:21 23:34 26:00 29:25 39:13 41:54 46:49
BG/BRG Freistadt 2:15 2:32 4:40 2:50 4:01 1:00 1:39 3:24 1:13 2:26 3:25 9:48 2:41 4:55

49:37 51:35 51:55 3:10
2:48 1:58 0:20 *34

20 77 Haberl-Schicker Paula 52:08 1:11 3:32 15:18 19:30 22:44 23:30 25:28 28:36 29:37 33:05 40:44 44:25 46:22 47:45
Theresianum 1:11 2:21 11:46 4:12 3:14 0:46 1:58 3:08 1:01 3:28 7:39 3:41 1:57 1:23

49:55 51:49 52:08 2:00
2:10 1:54 0:19 *34

21 79 Hanusch Diana 52:27 1:43 5:27 8:41 15:09 18:49 19:52 22:53 26:04 27:14 32:12 34:25 40:39 42:40 47:45
BG Tanzenberg 1:43 3:44 3:14 6:28 3:40 1:03 3:01 3:11 1:10 4:58 2:13 6:14 2:01 5:05

50:29 52:08 52:27 3:03 21:18
2:44 1:39 0:19 *34 *42

22 76 Tirvuica Vanessa 53:51 1:33 3:38 9:34 19:36 25:07 26:05 28:29 31:56 33:00 38:29 40:51 45:49 48:00 49:28
BG/BRG/BORG Oberschützen 1:33 2:05 5:56 10:02 5:31 0:58 2:24 3:27 1:04 5:29 2:22 4:58 2:11 1:28

52:00 53:28 53:51 2:24 27:14
2:32 1:28 0:23 *34 *42



BM der Schulen, Klagenfurt Mi. 24.05.2023 13:58
Zwischenzeiten Ergebnis - Mittel in Pörtschach Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe weiblich  (28) 3,0 km  110 Hm 16 P (Forts.)

1(47) 2(58) 3(43) 4(59) 5(56) 6(55) 7(60) 8(53) 9(45) 10(36) 11(37) 12(48) 13(51) 14(49)
15(44) 16(31) Ziel

23 75 Rath Elisabeth 55:36 5:01 7:29 19:56 23:24 26:35 27:30 29:30 32:44 33:49 37:08 39:32 47:08 49:40 51:31
BHAK f. Fü&Sih 5:01 2:28 12:27 3:28 3:11 0:55 2:00 3:14 1:05 3:19 2:24 7:36 2:32 1:51

53:50 55:12 55:36 16:50
2:19 1:22 0:24 *47

24 87 Eberhartinger Lisa 1:05:13 1:51 8:50 12:14 14:30 20:36 21:45 32:06 35:42 36:54 41:14 43:11 48:21 53:14 1:00:50
BORG Straßwalchen 1:51 6:59 3:24 2:16 6:06 1:09 10:21 3:36 1:12 4:20 1:57 5:10 4:53 7:36

1:03:11 1:04:51 1:05:13 2:44
2:21 1:40 0:22 *34

25 84 Berer Sarah 1:07:15 1:45 3:34 6:20 8:50 13:39 14:39 16:54 21:32 23:07 35:44 39:14 49:02 53:43 1:00:17
BORG Straßwalchen 1:45 1:49 2:46 2:30 4:49 1:00 2:15 4:38 1:35 12:37 3:30 9:48 4:41 6:34

1:03:09 1:06:55 1:07:15 2:44
2:52 3:46 0:20 *34

26 78 Windhager Eva 1:17:56 1:40 4:18 13:32 17:27 23:10 24:54 29:01 33:36 35:02 47:39 51:12 1:00:59 1:05:44 1:12:09
BORG Straßwalchen 1:40 2:38 9:14 3:55 5:43 1:44 4:07 4:35 1:26 12:37 3:33 9:47 4:45 6:25

1:15:07 1:17:41 1:17:56 2:39
2:58 2:34 0:15 *34

88 Fleischanderl Julia Fehlst 3:17 ----- 10:16 12:12 18:38 19:42 30:02 33:39 34:48 39:18 41:07 46:25 51:13 58:46
BG/BRG Freistadt 3:17 6:59 1:56 6:26 1:04 10:20 3:37 1:09 4:30 1:49 5:18 4:48 7:33

1:01:14 1:02:50 1:03:10 3:57 9:13 27:08
2:28 1:36 0:20 *34 *33 *42

85 Wunner Ingrid Fehlst 3:57 ----- 26:53 29:26 34:41 35:26 36:36 39:13 40:50 45:20 47:14 52:09 55:52 1:00:18
BHAK f. Fü&Sih 3:57 22:56 2:33 5:15 0:45 1:10 2:37 1:37 4:30 1:54 4:55 3:43 4:26

1:03:46 1:05:18 1:05:35 4:26 5:54 41:41
3:28 1:32 0:17 *34 *53 *46

Oberstufe männlich  (24) 3,1 km  150 Hm 17 P
1(34) 2(33) 3(59) 4(57) 5(42) 6(54) 7(53) 8(46) 9(37) 10(38) 11(44) 12(49) 13(50) 14(51)

15(41) 16(40) 17(31) Ziel

1 122 Ballik Simon 24:27 1:26 2:56 4:11 6:19 8:37 9:26 11:12 13:01 15:44 16:26 18:47 20:12 20:51 21:24
BRG Wien 18 1:26 1:30 1:15 2:08 2:18 0:49 1:46 1:49 2:43 0:42 2:21 1:25 0:39 0:33

22:53 23:49 24:12 24:27
1:29 0:56 0:23 0:15

2 121 Meizer Jonas 26:41 1:37 2:59 4:40 6:58 9:03 9:55 12:01 13:37 16:49 17:30 20:40 22:02 22:50 23:36
BG Tanzenberg 1:37 1:22 1:41 2:18 2:05 0:52 2:06 1:36 3:12 0:41 3:10 1:22 0:48 0:46

25:00 25:59 26:23 26:41 12:46
1:24 0:59 0:24 0:18 *45

3 113 Scheidl Klaus 32:04 1:47 5:24 6:39 9:15 11:05 12:11 13:55 15:51 18:25 19:02 22:20 24:09 24:55 25:35
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:47 3:37 1:15 2:36 1:50 1:06 1:44 1:56 2:34 0:37 3:18 1:49 0:46 0:40

29:26 31:13 31:51 32:04
3:51 1:47 0:38 0:13

4 118 Angermann Tobias 32:42 1:43 3:20 4:52 7:31 9:30 11:42 13:43 15:24 22:56 23:26 26:45 28:04 28:54 29:35
BG Tanzenberg 1:43 1:37 1:32 2:39 1:59 2:12 2:01 1:41 7:32 0:30 3:19 1:19 0:50 0:41

31:05 32:03 32:27 32:42
1:30 0:58 0:24 0:15

5 106 Gidl Florian 32:45 1:45 4:25 5:44 8:01 9:38 10:38 12:24 15:15 18:07 18:48 20:57 22:36 24:31 25:03
BRG in der Au 1:45 2:40 1:19 2:17 1:37 1:00 1:46 2:51 2:52 0:41 2:09 1:39 1:55 0:32

28:16 31:47 32:26 32:45 23:21 30:26
3:13 3:31 0:39 0:19 *51 *48

6 110 Klingenberg Felix 34:50 1:46 3:27 4:45 6:57 8:37 9:39 11:28 13:34 19:40 20:25 23:25 25:07 26:09 27:11
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:46 1:41 1:18 2:12 1:40 1:02 1:49 2:06 6:06 0:45 3:00 1:42 1:02 1:02

32:01 34:08 34:35 34:50
4:50 2:07 0:27 0:15

7 111 Palma Max 39:01 1:36 5:21 6:56 10:00 13:54 15:35 17:40 19:29 22:27 23:09 26:38 28:18 29:19 29:57
BRG in der Au 1:36 3:45 1:35 3:04 3:54 1:41 2:05 1:49 2:58 0:42 3:29 1:40 1:01 0:38

32:10 38:10 38:39 39:01 18:30
2:13 6:00 0:29 0:22 *45

8 117 Freudenthaler Niklas 41:17 1:41 3:32 6:59 10:01 12:46 16:17 18:04 19:45 22:56 23:56 26:42 28:45 34:32 35:20
HTBLA Wels 1:41 1:51 3:27 3:02 2:45 3:31 1:47 1:41 3:11 1:00 2:46 2:03 5:47 0:48

37:40 40:42 41:01 41:17 0:51
2:20 3:02 0:19 0:16 *47

9 103 Thomas Maximilian 41:44 2:22 4:26 6:22 9:37 12:02 13:40 15:54 17:55 21:25 25:33 28:41 31:21 32:39 33:44
HTBLA Wels 2:22 2:04 1:56 3:15 2:25 1:38 2:14 2:01 3:30 4:08 3:08 2:40 1:18 1:05

38:23 40:54 41:25 41:44
4:39 2:31 0:31 0:19

10 108 Novak Silvio 42:19 1:43 5:54 8:04 11:02 13:40 15:28 17:55 20:38 28:21 29:22 32:26 34:12 35:20 35:52
BRG Wien 18 1:43 4:11 2:10 2:58 2:38 1:48 2:27 2:43 7:43 1:01 3:04 1:46 1:08 0:32

39:21 41:30 42:04 42:19
3:29 2:09 0:34 0:15

11 102 Zink Maximilian 43:45 2:56 7:11 8:49 11:31 13:53 15:43 18:01 19:58 23:23 27:25 30:43 33:16 34:36 35:49
BG Tanzenberg 2:56 4:15 1:38 2:42 2:22 1:50 2:18 1:57 3:25 4:02 3:18 2:33 1:20 1:13

40:18 42:55 43:27 43:45
4:29 2:37 0:32 0:18

12 124 Ferenczi Daniel 44:13 1:50 8:54 10:27 13:07 15:30 16:56 18:53 20:32 24:34 25:36 32:45 35:09 36:39 37:29
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:50 7:04 1:33 2:40 2:23 1:26 1:57 1:39 4:02 1:02 7:09 2:24 1:30 0:50

42:12 43:38 44:01 44:13
4:43 1:26 0:23 0:12

13 115 Korodi-Juhasz Daniel 45:21 1:27 3:21 4:49 7:32 9:32 12:10 14:14 22:09 26:53 27:51 31:00 32:56 38:34 39:18
BORG-Wr.Neustadt 1:27 1:54 1:28 2:43 2:00 2:38 2:04 7:55 4:44 0:58 3:09 1:56 5:38 0:44

41:53 44:39 45:05 45:21
2:35 2:46 0:26 0:16

14 107 Rettl Noah 46:56 1:44 3:28 4:59 8:00 10:21 13:15 15:08 17:20 21:33 23:15 27:33 31:35 33:27 34:18
BG Tanzenberg 1:44 1:44 1:31 3:01 2:21 2:54 1:53 2:12 4:13 1:42 4:18 4:02 1:52 0:51

38:04 46:15 46:41 46:56
3:46 8:11 0:26 0:15
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Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe männlich  (24) 3,1 km  150 Hm 17 P (Forts.)

1(34) 2(33) 3(59) 4(57) 5(42) 6(54) 7(53) 8(46) 9(37) 10(38) 11(44) 12(49) 13(50) 14(51)
15(41) 16(40) 17(31) Ziel

15 109 Irion Richard 47:46 1:47 3:47 6:00 9:44 12:13 13:24 15:50 18:19 21:45 25:51 35:02 38:06 39:19 40:15
HTBLA Wels 1:47 2:00 2:13 3:44 2:29 1:11 2:26 2:29 3:26 4:06 9:11 3:04 1:13 0:56

43:53 47:03 47:27 47:46 1:01
3:38 3:10 0:24 0:19 *47

16 119 Höller Florian 49:11 3:37 6:12 16:58 19:00 21:12 22:36 24:42 26:46 30:18 31:03 41:34 43:46 44:29 45:06
BORG-Wr.Neustadt 3:37 2:35 10:46 2:02 2:12 1:24 2:06 2:04 3:32 0:45 10:31 2:12 0:43 0:37

47:05 48:41 48:59 49:11
1:59 1:36 0:18 0:12

17 104 Frenslich Klaus 50:39 5:16 13:57 16:07 19:07 21:47 23:33 25:57 28:50 36:33 37:26 40:29 42:15 43:25 44:07
BRG Wien 18 5:16 8:41 2:10 3:00 2:40 1:46 2:24 2:53 7:43 0:53 3:03 1:46 1:10 0:42

47:24 49:38 50:15 50:39 6:19
3:17 2:14 0:37 0:24 *58

18 105 Kaman Krisztian 50:58 5:58 7:47 9:21 11:56 14:02 17:19 19:08 21:18 25:36 27:10 31:28 35:36 37:29 38:20
BORG-Wr.Neustadt 5:58 1:49 1:34 2:35 2:06 3:17 1:49 2:10 4:18 1:34 4:18 4:08 1:53 0:51

42:07 50:12 50:36 50:58
3:47 8:05 0:24 0:22

19 112 Huber Alex 51:17 2:38 6:24 7:49 11:13 19:26 22:15 24:03 28:07 32:51 33:49 36:58 38:53 44:29 45:16
BORG-Wr.Neustadt 2:38 3:46 1:25 3:24 8:13 2:49 1:48 4:04 4:44 0:58 3:09 1:55 5:36 0:47

47:52 50:37 51:03 51:17 1:06
2:36 2:45 0:26 0:14 *47

20 116 Orlicki Jakub 1:00:37 1:35 3:40 7:51 11:21 14:14 16:47 19:26 25:07 27:53 28:31 30:49 36:26 39:44 40:35
BRG Wien 18 1:35 2:05 4:11 3:30 2:53 2:33 2:39 5:41 2:46 0:38 2:18 5:37 3:18 0:51

42:47 59:48 1:00:20 1:00:37
2:12 17:01 0:32 0:17

21 123 Sock Stefan 1:05:22 14:26 16:40 19:08 23:12 26:16 28:52 32:09 36:40 42:44 44:27 50:08 52:52 55:18 56:26
BRG in der Au 14:26 2:14 2:28 4:04 3:04 2:36 3:17 4:31 6:04 1:43 5:41 2:44 2:26 1:08

1:01:02 1:04:27 1:05:06 1:05:22
4:36 3:25 0:39 0:16

22 114 Waldner Elias 1:40:18 5:47 8:36 12:38 17:36 22:13 25:31 27:19 28:55 46:40 47:59 59:36 1:04:08 1:09:11 1:09:57
BRG in der Au 5:47 2:49 4:02 4:58 4:37 3:18 1:48 1:36 17:45 1:19 11:37 4:32 5:03 0:46

1:34:43 1:39:37 1:40:01 1:40:18
24:46 4:54 0:24 0:17

101 Hofer Lukas Fehlst 1:54 5:12 7:28 10:23 12:38 14:42 16:56 19:57 25:02 27:31 32:19 ----- 34:38 35:29
BG/BRG Kirchengasse Graz 1:54 3:18 2:16 2:55 2:15 2:04 2:14 3:01 5:05 2:29 4:48 2:19 0:51

43:18 45:28 46:01 46:21
7:49 2:10 0:33 0:20

120 Öllinger Manuel Aufg ----- ----- ----- ----- ----- 28:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
HTBLA Wels 28:05

----- ----- ----- 41:19
13:14


